Администрация муниципального образования

«УЕМСКОЕ»

ПриморскОГО районА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Уемский
25 февраля 2019 года

     № 21
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Уемское» от 18 февраля 2019 года № 13

«О проведении внеплановой, документарной проверки»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Внести изменения в распоряжение от 18 февраля 2019 года № 13 «О проведении внеплановой, документарной проверки» в части: п. 3 Распоряжения № 13 от 18.02.2019 г. изложить в следующей редакции: «Назначить лицом, уполномоченным(ми) на проведение проверки: Герасимовская Оксана Вячеславовна, заместителя главы местной администрации по вопросам ведения бухгалтерского учёта.».
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

          К.А. Поляшов